
CUSTOMER SUPPORT SHEET

 SPEED

STÄBEARTIKELNR. # LÄNGEBEZEICHNUNG

ARTIKELNR. BEZEICHNUNG #EINBAUPOSITIONDer ideale Trickdrachen auch bei stärkerem Wind.
Einfach zu fliegende Axel, Pankakes, Yoyos usw. .Mit
dem "Keelbow" aus jeder Position zu starten.

89

O = 33 cm ;  M = 49 cm  ;  A = 51 cm ;  S = 13,5 cm

223

285

WAAGE

Ripstop Polyester VENTEX

Beginne
Advance
Master
Allroun
Trick
Traction
Precision
Freestyl
Tea
Low

EINBAUTEILE

153407
153407
153660
160460
150660
153416
153413
135914
135979

Eckverbinder HQ 5,9mm
Eckverbinder HQ 5,9mm
HQ Splittkappe 6 mm
Eddy Kreuz Exel 6mm
PE-Schlauch, schwarz, o6/3mm
HQ Stand off Conector  5,5-6,3mm
HQ Stand off Clip 3mm
alu ferulle avia .2300
Verstärkung (Plug)  für 0.230 / 6mm - 10cm

2
2
2
1
1
2
2
2
2

Seitenstab
Kielstab
obere Spreize
untere Spreize
Standoff außen
Keelbow

A60140
A60075
A60055
A60075
A30100
130120

2
1
1
2
2
1

140
75
55
75
23
50

Kohlefaser AVIA .2300
Kohlefaser AVIA .2300
Kohlefaser AVIA .2300
Kohlefaser AVIA .2300
Microcarbon  AVIA .125
Fiberglas 3,0mm

obere Leitkante
untere Leitkante
Flügelspitze
Kreuzverbinder
Kielstabende
Standoff/Spreize
Standoff/Segel
Leitkantenmuffe
Verstärkung untere

KM/H5 49

BFT.1 6
3 30 MPH

15 KM/H

3 BFT.

45 70 kp

90 150- lbs

15 m25
ft8045

116720.1OBSESSION_98
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OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm

g

inch
87,8

35

10,1
oz

KNOT.

-
-

-

3 - 26

Sportkites

9

8

MPH

KNOT.

-
-
-

STÄBE

Stäbe_Anmerkung

INFOS

Januar 1998

KATEGORIE

Einbauteile_Anmerkung
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 POWER

0

|||||||||||||||||||||||||
1000

MATERIAL
96 kp corded Dyneema

HINWEISE

ABMESSUNGEN

SEGELMATERI

ZUBEHÖR

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

Anfänger
Fortgeschrit.
Könner
Allround
Trick
Power
Präzision
Freistil
Team
Leichtwind
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